
 

 

UCHWAŁA NR XIV/106/2025 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

oraz kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a 

i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244) Rada 

Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalenty dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych w następujących 

wysokościach: 

1) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej - 22,00 zł. 

2) za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu - 12,00 zł. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent dla kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych za 

uczestnictwo w szkoleniu w następującej wysokości - 12,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/60/2024 Rady Gminy Ryczywół z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Ryczywół 

(-) Szymon Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 6292


		2025-09-01T09:31:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




